3

городской округ город Дивногорск Красноярского края
Дивногорский городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

02.11. 2022

     г. Дивногорск                           № 27-175- ГС

О внесении изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 26.02.2020 № 53-334-ГС (в редакции от 29.04.2020 № 55-344-ГС, от 29.09.2021 № 14-81-ГС) «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании город Дивногорск»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18, 26, 53 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании город Дивногорск, утвержденное решением Дивногорского городского Совета депутатов от 26.02.2020 № 53-334-ГС (в редакции от 29.04.2020 № 55-344-ГС, от 29.09.2021 № 14-81-ГС) изменения следующего содержания:

1.1. пункт 4.7 дополнить словами: «и размещается на официальном сайте и (или) в информационных системах.»;

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству и градостроительству (Фридрих А.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города
С.И. Егоров

Председатель Дивногорского

городского Совета депутатов
Ю.И. Мурашов
Приложение к решению Дивногорского городского Совета депутатов от 02.11.2022 № 27-175-ГС

«Приложение 3 к Положению об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании город Дивногорск

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

ИЛИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту _________________________________________________

                (наименование проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, общественных обсуждениях)

_____ . ______ . ______

________________

   (дата оформления заключения)

место оформления заключения
Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях, публичных слушаниях: __________________________________(далее – Проект).

(наименование проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, публичных слушаниях по Проекту)

Заключение о результатах общественных обсуждений, публичных слушаний подготовлено на основании протокола общественных обсуждений, публичных слушаний по Проекту _______________________________________________

(реквизиты протокола общественных обсуждений, публичных слушаний)

Количество участников общественных обсуждений, публичных слушаний: ___чел.

В период проведения общественных обсуждений, публичных слушаний были поданы замечания и предложения от участников общественных обсуждений, публичных слушаний:

1)
от граждан, являющихся участниками общественных обсуждений, публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания _______ предложений и замечаний.

(количество)

2)
от иных участников общественных обсуждений, публичных слушаний ________ предложений и замечаний.

 (количество)

По итогам проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проекту ________________________________________________________________,

Наименование проекта, рассматриваемого на публичных слушаниях, общественных обсуждениях

______________________________________________________________________
организатор публичных слушаний, общественных обсуждений

считает целесообразным учесть внесенные предложения

	№ п/п
	Содержание предложения (замечания) граждан, являющихся участниками общественных обсуждений, публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественных обсуждений, публичные слушания
	Рекомендации организатора общественных обсуждений, публичных слушаний

______________________________________________________________________
организатор публичных слушаний, общественных обсуждений

считает нецелесообразным учитывать следующие предложения по Проекту:

	№ п/п
	Содержание предложения (замечания)

иных участников общественных обсуждений, публичных слушаний
	Рекомендации организатора общественных обсуждений, публичных слушаний

По итогам проведения общественных обсуждений, публичных слушаний

______________________________________________________________________

(организатор публичных слушаний)

принято решение_______________________________________________________

(принятое решение)

Председатель

Секретарь

.»